

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0301642150

2 27/04/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:54:46
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს სუფთა სახლი 202458893
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.თბილისი, შარტავას 35/37
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

მისამბელო

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სოლო პირსახოცი 12 ც	00-00003225	ცალი	2.0000	17.0000	34.0000
2	სილენ ცვირსახოცი 30x10ც 3 ფენა (9602026)	00-00027191	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000
3	სელპაკი ცვირსახოცი/კლასიკი/ 1 ც	00-00003265	ცალი	5.0000	2.9500	14.7500
4	სოლო მაგიდის ხელსახოცი 100 ც	00-00001911	ცალი	50.0000	3.0000	150.0000
5	ხელსახოცი SOFIA 33*33 (1 ფენა) 1*12	00-00027107	ცალი	48.0000	2.4000	115.2000
6	იხვი უნიტაზის ჩასარ, სითხე აქტ.ნად. და ვანგ.საწ. ხილვადი ეფექტი 900 მლ.	00-00006240	ცალი	7.0000	7.7000	53.9000
7	ფრეკენ ბოკი ნაგვის პარკი შესაკრავით მწვანე 15+2ც /35ლ.	00-00002240	ცალი	60.0000	2.4000	144.0000
8	ნაგვის პარკი თასმით(ეკო ლაინ) 60ლ/15ც (24)	00-00006199	ცალი	40.0000	4.0000	160.0000

13 1891.25 - ერთი ათას რვაას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/04/2017, 12:07:08

0301642150 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	სიმფონია ლანდიში 300სმ ³	00-00010403	ცალი	7.0000	3.4000	23.8000
10	ბავშვის სველი ხელსახოცი პაპილონი (120ც.)კალპ. ორიენტი	00-00020531	ცალი	25.0000	3.3000	82.5000
11	ბავშვის სველი ხელსახოცი ვარდი 100*3 (2+1 საჩუქრად)	00-00028270	ცალი	3.0000	8.6000	25.8000
12	პეროსი 9კვ.ავტ. ფერადი	00-00004028	ცალი	3.0000	19.9000	59.7000
13	აბც-ავტომტი 9კვ.თეთრი	00-00007420	ცალი	1.0000	25.5000	25.5000
14	არიუსი ოვალური სამზ. ღრუბელი "UFO" (48)	00-00001435	ცალი	48.0000	0.8000	38.4000
15	ფრეკენ ბოკი სამზარეულოს ღრუბელი MAX Effect 5 ც.	00-00018694	ცალი	10.0000	1.9000	19.0000
16	სახეხი ნეჟა POLEN 1/60	00-00008804	ცალი	20.0000	0.7500	15.0000
17	ჯეო ჩისტულია 60/80	00-00002476	ცალი	7.0000	3.4000	23.8000
18	სიფი კრემი საწმენდი საშუალება ლიმონი 500 მლ	00-00001862	ცალი	20.0000	3.3000	66.0000
19	რუს. პემოლუქსი ვაშლი ქილა ჭურჭ.სარ.ფხვ.480 გრ.(36).00399	00-00019997	ცალი	2.0000	2.6500	5.3000
20	ბინგოს სახეხი ფხვნილი 500გრX24 ფიჭვი	00-00001754	ცალი	8.0000	2.2000	17.6000
21	ფერი ვაშლი 16x900 ლ	00-00010740	ცალი	16.0000	4.1500	66.4000
22	ფერი ლიმონი 900 მლ	00-00023754	ცალი	16.0000	4.1500	66.4000
23	აქანდაზი ჯაგრისით გრძელი სახელურით	00-00008078	ცალი	2.0000	19.5000	39.0000
24	სანო ავეჯის საწმენდი სპრეი 12 OZ	00-00026482	ცალი	10.0000	7.1000	71.0000
25	სანო - იატაკის საწმენდი სითხე პარკ.ჯხის ტიპის პოლივიქსი 2 ლ (8	00-00007743	ცალი	5.0000	25.3000	126.5000
26	სანო მარმარილოს, კრამიკის, იატაკის საწმენდი სითხე 2 ლ	00-00010188	ცალი	5.0000	20.6000	103.0000
27	აბც-მინის საწმენდი 500 მლ	00-00009140	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
28	ჯფფ ტუალეტის ქაღალდი ელფი დიდი 1/40	00-00001574	ცალი	80.0000	0.4500	36.0000
29	ჯფფ ტუალეტის ქაღალდი ობუხივი დიდი 1/48	00-00004732	ცალი	96.0000	0.4000	38.4000
30	ფრეკენ ბოკი ხელთათმანები L/1 ც.	00-00004669	ცალი	16.0000	2.8000	44.8000
31	ფრეკენ ბოკი საწმენდი ტილო ფლამენკო "4+1"ც	00-00007108	ცალი	10.0000	2.7500	27.5000

13 1891.25 - ერთი ათას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამოდებული (გამზადებული) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიოდებული (მიძღვნილი) საქონლის მალეზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/04/2017, 12:07:09

0301642150 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
32	მარგიო დელფინი 3ც მა	00-00002879	ცალი	20.0000	0.6500	13.0000
33	ტილო მიკროფიბრა, მაგ/ტილო 40/40 1ც (კლექტიანი) (პატარა) 2080	00-00013550	ცალი	10.0000	3.6000	36.0000
34	მოპის პირი FT506	00-00026632	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
35	Flora მოპის პირი F048	00-00017136	ცალი	4.0000	5.1000	20.4000
36	სკოპ-ბრაიტი იატაკის საწმენდი ჩვარი და ვედრო	00-00027724	ცალი	3.0000	18.0000	54.0000

13 1891.25 - ერთი ათას რვაას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/04/2017, 12:07:09